
入札結果【R3】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年5月17日 側溝改修等工事（その２）
羽生市東４丁目（東大和町）地内
（市道6034号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,620,000 4,510,000 株式会社長沢組 令和3年5月26日 令和3年9月17日

令和3年5月17日 舗装補修工事（その１）
羽生市大字羽生地内（市道2062号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,246,000 3,850,000 株式会社多胡建材 令和3年5月26日 令和3年9月17日

令和3年5月18日 デジタル環境整備業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所　外7か所

随意契約 5,500,000 5,412,000 ＡＧＳ株式会社 令和3年5月19日 令和3年7月31日

令和3年5月18日 LGWAN機器導入業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 1,408,000 1,375,000 ＡＧＳ株式会社 令和3年5月19日 令和3年6月30日

令和3年5月18日 公用車賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 22,000 14,850
ニッポンレンタカー北関東株
式会社

令和3年7月1日 令和9年6月30日

令和3年5月18日 LGWAN機器賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 99,000 90,145 三菱電機クレジット株式会社 令和3年7月1日 令和8年6月30日

令和3年5月19日 No.1汚泥脱水機修繕
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター

随意契約 9,460,000 7,590,000
メタウォーター株式会社さい
たま営業所

令和3年5月26日 令和3年11月30日

令和3年5月19日 中岩瀬配水場配水ポンプ盤更新工事実施設計業務 羽生市大字中岩瀬１５０番地 指名競争 3,938,000 3,432,000
新日本設計株式会社　関東
事務所

令和3年5月20日 令和4年2月15日

令和3年5月19日 アンダーパス排水ポンプ点検業務 羽生市大字砂山地内　外４箇所 指名競争 814,000 770,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和3年5月20日 令和3年9月30日

令和3年5月19日 羽生平和公園修景施設管理業務 羽生市東６丁目地内 指名競争 1,392,600 1,353,000 株式会社金子造園 令和3年5月20日 令和3年11月19日

令和3年5月19日 川崎産業団地緑地帯除草業務 羽生市川崎１・２丁目地内 指名競争 7,320,500 7,150,000 三建工業株式会社 令和3年5月21日 令和3年11月5日

令和3年5月19日 図書館・郷土資料館樹木等管理業務
羽生市大字下羽生948番地　羽生
市立図書館・郷土資料館

指名競争 773,300 770,000 株式会社金子造園 令和3年5月20日 令和3年11月30日

令和3年5月19日 大天白公園藤管理業務 羽生市北2丁目地内 指名競争 2,163,700 2,068,000
株式会社つかさグリーン建
設

令和3年5月20日 令和4年3月28日

令和3年5月19日 宝蔵寺沼ムジナモ自生促進業務
羽生市大字三田ヶ谷１３０２外国指定天
然記念物「宝蔵寺沼ムジナモ自生地」

指名競争 3,504,600 3,410,000 三建工業株式会社 令和3年5月25日 令和3年12月25日

令和3年5月24日 舗装補修工事（その2）
羽生市南2丁目地内（市道5230号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,851,000 4,565,000 株式会社ハトリ 令和3年6月2日 令和3年9月30日

令和3年5月24日 羽生市立岩瀬小学校屋内運動場床改修工事
羽生市大字上岩瀬１７５６番地　羽
生市立岩瀬小学校

一般競争入札
（事後審査型）

2,673,000 2,585,000 株式会社多胡建材 令和3年6月2日 令和3年9月30日

令和3年5月24日 側溝蓋架渡工事（その１）
羽生市大字小松地内（市道4023号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,697,000 4,400,000 榎本工業有限会社 令和3年6月2日 令和3年9月24日

令和3年5月24日 側溝新設工事（その１） 羽生市大字常木地内（旧国有地）
一般競争入札
（事後審査型）

4,180,000 4,125,000 株式会社おりた 令和3年6月2日 令和3年9月17日

令和3年5月26日 水質及び産業廃棄物分析業務
羽生市大沼2丁目63番地　羽生市
水質浄化センター

指名競争 583,000 583,000
株式会社総合環境分析　埼
玉営業所

令和3年5月28日 令和4年3月31日

令和3年5月26日 公園浄化槽清掃業務 葛西親水公園外9公園 随意契約 792,000 782,100 羽生市清掃組合 令和3年5月27日 令和4年3月31日

令和3年5月26日 防災備蓄用アルファ米購入
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

指名競争 2,589,840 2,542,752 株式会社サイボウ 令和3年5月27日 令和3年7月30日

令和3年5月26日 自動体外式除細動器（AED）等賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所　外３３箇所

指名競争 142,752 119,262
綜合警備保障株式会社　埼
玉北支社

令和3年7月1日 令和8年6月30日

令和3年5月26日 令和3年度財務書類等作成業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 1,430,000 913,000
日本会計コンサルティング
株式会社

令和3年5月27日 令和4年3月1日

1/2



入札結果【R3】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年5月31日 羽生第１幹線枝線管渠布設工事（その１）
岩瀬土地区画整理事業地内（北工
区）外

一般競争入札
（事後審査型）

113,300,000 112,200,000 株式会社羽川工業 令和3年6月11日 令和4年3月4日

2/2


